
UCHWAŁA NR XXXVI/181/2017
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 22 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2017

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 
933,935,1089, 1475, 1529,1537) oraz art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579,1948, 730,935) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/113/2016  Rady Gminy Kikół z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  Gminy Kikół na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół  Nr 1/2017 z dnia 
20 stycznia 2017r.Nr 12/2017 z dnia 6 marca 2017r., Nr 22/2017  z dnia 29 marca 2017r., Nr 30/2017  z dnia 
24 maja 2017r. , Nr 32/2017 z dnia 10 maja 2017r.Nr 35/2017 z dnia 31 maja 2017r., Nr 37/2017 z dnia 
26 czerwca 2017r. Nr 40/2017 z dnia 7 sierpnia 2017r., Nr 43/2017 z dnia 30 sierpnia 2017r. Nr 52/2017 z dnia 
29 września 2017r., Nr 54/2017 z dnia 10 października 2017r, Nr 56/2017 z dnia 30 października 2017r, 
Nr 61/2017 z dnia 10 listopada 2017r. oraz Uchwałą Rady Gminy Kikół  Nr XXV/114/2017 z dnia 23 stycznia 
2016r., Nr XXVI/116/2017 z dnia 13 lutego 2017r., Nr XXVII/138/2017 z dnia 2 marca 2017r.,Nr 
XXVIII/141/2017 z dnia 27 marca 2017r., Nr XXIX/148/2017 z dnia 19 kwietnia 2017r., Nr XXX/152/2017 
z dnia 25 maja 2017r, Nr XXXI/157/2017 z dnia 6 lipca 2017r., Nr XXXII/165/2017 z dnia 21 lipca 2017r., Nr 
XXXIII/166/2017 z dnia 17 sierpnia 2017r., Nr XXXIV/170/2017 z dnia 20 września 2017r., Nr 
XXXV/175/2017 z dnia 27 października 2017r. wprowadza się następujące zmiany:

1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na rok 2017 w wysokości 34 155 605,59zł, z tego:

-  dochody bieżące w wysokości 31  833 892,80  zł

-  dochody majątkowe w wysokości 2 321 712,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na rok 2017 w wysokości  33 777 658,59 zł, z tego:

-  wydatki bieżące w wysokości 30 881 475,65 zł,

-  wydatki majątkowe w wysokości 2 896 182,94 zł   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.   Wykaz zmian  zadań inwestycyjnych realizowanych w 2017  roku zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do 
niniejszej uchwały

§ 3.  Wykaz dotacji dla jednostek niezliczanych do sektora finansów publicznych na rok 2017  przedstawia 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr  5 do niniejszej uchwały.

§ 5.   Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr  6 do  niniejszej  uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: F629A612-215E-404C-9620-C2E0B9B9D2EF. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: F629A612-215E-404C-9620-C2E0B9B9D2EF. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXXVI/181/2017  Rady  Gminy Kikół z dnia  22 listopada 2017r.
 

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Kikół na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,002 860 103,00 2 860 103,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 881 068,00881 068,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
779 068,00 - 8 000,00 771 068,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminom ustawami
0,00 8 000,00 8 000,00

34 155 605,59 34 155 605,590,00Razem:

Id: F629A612-215E-404C-9620-C2E0B9B9D2EF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/181/2017 Rady Gminy Kikół z dnia 22 listopada 2017r.
 

Zmiany planu wydatków Budżetu Gminy Kikół na rok  2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 343 532,002 042 409,36 1 698 877,36

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 343 532,00 1 092 251,001 435 783,00

4260 Zakup energii 201 360,00 17 000,00 218 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 700,00 2 000,00 25 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 532,00 - 362 532,00 0,00

600 Transport i łączność 2 000,001 306 026,36 1 308 026,36

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 1 308 026,361 306 026,36

4300 Zakup usług pozostałych 262 446,17 2 000,00 264 446,17

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000,0071 500,00 74 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 74 500,0071 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 600,00 3 000,00 35 600,00

710 Działalność usługowa 400,0024 400,00 24 800,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 400,00 24 800,0024 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 400,00 400,00 24 800,00

750 Administracja publiczna 132 033,003 132 434,00 3 264 467,00

75011 Urzędy wojewódzkie 450,00 158 927,00158 477,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 125,00 450,00 21 575,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 000,00 174 540,00176 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 683,00 2 015 242,001 938 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 321 302,00 38 583,00 1 359 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 000,00 19 000,00 238 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 2 000,00 76 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 1 500,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 623,00 6 500,00 101 123,00

Id: F629A612-215E-404C-9620-C2E0B9B9D2EF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 500,00 11 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 300,00 2 600,00 17 900,00

4430 Różne opłaty i składki 29 541,00 6 000,00 35 541,00

75095 Pozostała działalność 56 900,00 751 378,00694 478,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 606,00 47 000,00 469 606,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17 561,00 1 900,00 19 461,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 860,00 8 000,00 95 860,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,001 550,00 1 550,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa 0,00 1 550,001 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 - 800,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2 400,00145 217,00 142 817,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 2 400,00 93 875,0096 275,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 168,00 - 100,00 34 068,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 100,00 1 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 - 2 400,00 3 600,00

801 Oświata i wychowanie 123 799,009 794 513,36 9 918 312,36

80101 Szkoły podstawowe 44 756,00 5 464 398,265 419 642,26

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
487 000,00 54 000,00 541 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 204 247,00 - 2 000,00 202 247,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 - 4 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 261 471,00 4 500,00 2 265 971,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 222 245,00 - 2 100,00 220 145,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 67 307,00 - 3 000,00 64 307,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 700,00 - 1 000,00 2 700,00

4270 Zakup usług remontowych 1 144,00 - 1 144,00 0,00

80104 Przedszkola 104 697,00 1 182 864,001 078 167,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
385 313,00 40 900,00 426 213,00

Id: F629A612-215E-404C-9620-C2E0B9B9D2EF. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 300,00 2 389,00 20 689,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 270,00 46 408,00 438 678,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 731,00 - 81,00 34 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 198,00 3 000,00 73 198,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 1 000,00 19 500,00

4220 Zakup środków żywności 35 000,00 4 000,00 39 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 81,00 1 281,00

4430 Różne opłaty i składki 71 680,00 8 000,00 79 680,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 876,00 12 739,0013 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 473,00 - 547,00 4 926,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 858,00 - 149,00 5 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 003,00 - 180,00 1 823,00

80110 Gimnazja - 37 000,00 1 923 017,291 960 017,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 111 500,00 - 5 000,00 106 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 313 163,00 - 30 000,00 1 283 163,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 985,00 - 2 000,00 34 985,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 510,00 466 867,00446 357,00

4300 Zakup usług pozostałych 251 256,00 20 500,00 271 756,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 007,00 10,00 1 017,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 8 288,00 149 812,00158 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 032,00 - 7 000,00 108 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 518,00 - 500,00 19 018,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 780,00 - 788,00 1 992,00

852 Pomoc społeczna 13 300,004 431 389,00 4 444 689,00

85203 Ośrodki wsparcia 13 300,00 968 868,00955 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 939,00 - 5 500,00 134 439,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 500,00 - 138 800,00 32 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 157 600,00 157 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 800,001 099 429,66 1 163 229,66

Id: F629A612-215E-404C-9620-C2E0B9B9D2EF. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

90002 Gospodarka odpadami 47 800,00 644 379,20596 579,20

4300 Zakup usług pozostałych 585 078,20 47 800,00 632 878,20

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 188 000,00182 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 100,00 2 000,00 35 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 700,00 4 000,00 42 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 249 874,46239 874,46

4260 Zakup energii 106 512,00 2 000,00 108 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 100,00 8 000,00 134 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 600,00264 309,46 271 909,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 600,00 77 209,4674 609,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 106,23 500,00 22 606,23

4260 Zakup energii 30 503,23 2 100,00 32 603,23

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 9 500,004 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 5 000,00 5 000,00

33 777 658,59 33 777 658,590,00Razem:

Id: F629A612-215E-404C-9620-C2E0B9B9D2EF. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XXXVI/181/2017 Rady Gminy Kikół z dnia 22 listopada 2017r.
 

Załącznik Inwestycyjny na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 362 532,00782 796,00 420 264,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 362 532,00 420 264,00782 796,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 532,00 - 362 532,00 0,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  na terenie Gminy Kikół 362 532,00 - 362 532,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2 400,006 000,00 3 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 2 400,00 3 600,006 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 - 2 400,00 3 600,00

Dokumentacja projektowa budowy garażu OSP w Lubinie 6 000,00 - 2 400,00 3 600,00

852 Pomoc społeczna 18 800,00171 500,00 190 300,00

85203 Ośrodki wsparcia 18 800,00 190 300,00171 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 500,00 - 138 800,00 32 700,00

Budowa ścieżek edukacyjnych w Środowiskowym Domu
 

Samopomocy ,,Koniczynka "  w Suminie 31 500,00 1 200,00 32 700,00

Zakup 9- osobowego  busa do przewozu osób niepelnosprawnych  na
 

potrzeby ŚDS w Suminie 140 000,00 - 140 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 157 600,00 157 600,00

Zakup 9- osobowego  busa do przewozu osób niepelnosprawnych  na
 

potrzeby ŚDS w Suminie 0,00 149 600,00 149 600,00

Zakup wyparzarki gastronomicznej dla ŚDS Sumin 0,00 8 000,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,0020 000,00 25 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 5 000,000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 5 000,00 5 000,00

dotacja celowa na remont zabytkowego Kościała św Anny w Trutowie 0,00 5 000,00 5 000,00

3 237 314,94 2 896 182,94- 341 132,00Razem

Id: F629A612-215E-404C-9620-C2E0B9B9D2EF. Podpisany Strona 1



lp Dział Rozdział paragraf kwota dotacji według rodzaju

1 2 3 4 6 7

podmiotowa celowa przedmiotowa

1 926 92605 2830 20 000,00

2 801 80104 2590 426 213,00

3 801 80101 2590 541 000,00

967 213,00 0,00 20000,00

Upowszechnianie Kultury 

fizycznej i sportu

ogółem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Kikół                                             

Nr XXXVI/181/2017  z dnia  22 listopada    2017r. 

Dotacje na rok 2017 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

nazwa zadania/ podmiotu

5

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Przedszkola 

Niepubliczne  

KUJAWIACZEK I 

PROMYCZEK)

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Szkoła 

Podstawowa w Zajeziorzu)

Id: F629A612-215E-404C-9620-C2E0B9B9D2EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/181/2017  Rady Gminy Kikół z dnia  22 listopada 2017r.
 

Zmiany w planie finansowym dochodów zleconych na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 140 555,000,001 140 555,00

85203 Ośrodki wsparcia 779 068,000,00779 068,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
771 068,00- 8 000,00779 068,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminom ustawami
8 000,008 000,000,00

12 118 236,6812 118 236,68 0,00Razem:

Id: F629A612-215E-404C-9620-C2E0B9B9D2EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/181./2017  Rady  Gminy Kikół z dnia 22 listopada 2017r.
 

Zmiany w planie finansowym wydatków zleconych na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 550,000,001 550,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 550,000,001 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00800,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00- 800,00800,00

852 Pomoc społeczna 1 140 555,000,001 140 555,00

85203 Ośrodki wsparcia 779 068,000,00779 068,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 939,00- 8 000,00137 939,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,008 000,000,00

12 118 236,68 0,00 12 118 236,68Razem:

Id: F629A612-215E-404C-9620-C2E0B9B9D2EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XXXVI/181/ 2017 z dnia 22 listopada 2017 r. zmieniającej budżet Gminy Kikół na
2017 rok dokonano następujących zmian:

I DOCHODY

Rozdział 85203- Ośrodki wsparcia – zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 8 000 zł, zwiększenie
dochodów majątkowych o kwotę 8 000 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.92.2017 z dnia 15 listopada 2017r.

II WYDATKI

Planowane wydatki zmieniają się w następujący sposób:

Dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi – zwiększenie planu wydatków na energię
elektryczną o kwotę 17 000 zł, na usługi 2 000 zł, zmniejszeniu ulega plan inwestycyjny o kwotę
362532zł

Dz. 600- transport i łączność

Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne – zwiększenie planu na usługi o kwotę 2 000 zł

Dz. 700- Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie planu wydatków na 3 000 zł

Dz. 710- Działalność usługowa

Rozdział 71004- Plany zagospodarowanie przestrzennego – zwiększenie planu wydatków na umowy
zlecenia o kwotę 400 zł

Dz.750- Administracja publiczna

Rozdział 75011- Urzędy wojewódzkie – zwiększenie na składki ZUS o kwotę 450 zł

Rozdział 75022- Rady gmin- zmniejszenie planu na usługi o kwotę 2 000 zł

Rozdział 75023- Administracja publiczna – zwiększenie planu na zakup energii elektrycznej w kwocie
1 500 zł , usług w kwocie 6 500 zł, delegacji służbowych 2 600 zł, wydatków na pokrycie składek
Ubezpieczenia społecznego o kwotę 19 000 zł, pokrycia składek ubezpieczeniowych mienia o 6 000 zł,
wynagrodzeń 38 583 zł, zakupu opału 2 000 zł , rozmowy telefoniczne 500 zł

Rozdział 75095- Pozostałą działalność- zwiększenie na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
pracowników na pracach interwencyjnych i robotach publicznych o łączną kwotę 55 000 zł oraz wypłaty
inkaso sołtysom o 1 900 zł

Dz. 751

Rozdział 75101- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa –
przesuniecie w planie wydatków kwoty 800 zł

Dz. 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- zwiększenie planu na pokrycie rozmów
telefonicznych o kwotę 100 zł, zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów o kwotę 100 zł oraz
wydatków inwestycyjnych o 2 400 zł

Dz. 801 –Oświata i wychowanie

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe – zwiększenie planu dotacji na Szkołę w Zajeziorzu o kwotę

54 000 zł ponadto zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 9 244 zł

Rozdział 80104-Przedszkola zwiększenie planu wydatków na niepubliczne przedszkola o kwotę 40
900 zł, wydatków na wynagrodzenia o kwotę 46 408 zł, wydatków nieosobowych o 2 389 zł, składek ZUS
o kwotę 3 000 zł, zakupu opału o kwotę 1 000 zł, zakupu art. żywnościowych o 4 000 zł, opłat
telefonicznych o 81 zł, zmniejszenie planu wydatków na fundusz pracy o 1 000 zł, dodatkowe
wynagrodzenie roczne 81 zł, opłat i składek o kwotę 8 000 zł

Rozdział 80106- Inne formy wychowania przedszkolnego – zmniejszenie planu wydatków o kwotę

Id: F629A612-215E-404C-9620-C2E0B9B9D2EF. Podpisany Strona 1



876 zł

Rozdział 80110- Gimnazja – zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 37 000 zł

Rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół – zwiększenie planu wydatków na usługi o kwotę
20500 zł oraz na fundusz emerytur pomostowych o 10 zł

Rozdział 80148- Stołówki szkolne – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 8 288 zł

Dz. 852- Pomoc społeczna

Rozdział 85203  Ośrodki wsparcia – zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 1 200 zł na
pokrycie wydatków związanych z realizacją budowy ścieżek edukacyjnych , ponadto zwiększenie planu
o kwotę 9 600 zł na zakup samochodu do ŚDS w Suminie oraz na zakup wyparz arki gastronomicznej
o kwotę 8 000 zł. Zwiększenie planu wydatków bieżących własnych o kwotę 2 500 zł.

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002- Gospodarka odpadami- zwiększenie planu wydatków o kwotę 47 800 zł

Rozdział 90004- zwiększenie planu wydatków o 6 000 zł

Rozdział 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg- zwiększenie planu wydatków na energię i usługi
o kwotę 10 000 zł

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększenie środków na energię elektryczną
o kwotę 2 100 zł oraz na zakup materiałów o kwotę 500 zł

Rozdział 92120- ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – wprowadzenie kwoty dotacji dla Klasztoru
w Trutowie na remont Kościoła pod wezwaniem Św. Anny. Kwota dotacji 5 000 zł .

  

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: F629A612-215E-404C-9620-C2E0B9B9D2EF. Podpisany Strona 2




